П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г УБЕРНАТОРА С Т А В РО П О Л Ь С К О ГО  КРАЯ

13 ноября 2019 г. г.Ставрополь №359

О внесении изменений в состав координационного совета при Губернаторе
Ставропольского края по делам многодетных семей, утвержденный поста
новлением Губернатора Ставропольского края от 19 сентября 2019 г. № 276

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав координационного совета при Губернаторе Ставро
польского края по делам многодетных семей, утвержденный постановлением
Губернатора Ставропольского края от 19 сентября 2019 г. № 276 «О коорди
национном совете при Губернаторе Ставропольского края по делам много
детных семей» (далее -  координационный совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета Кувалдину И.В.
1.2. Включить в состав координационного совета Афанасова Николая

Николаевича, заместителя председателя Правительства Ставропольского
края, председателем координационного совета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров